
PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO
MÊS JAN

NOME CPF. PROCESSO DESCRIÇÃO MOTIVO CANCELAMENTO MEMO DATA MEMO
ADINALDO FERREIRA DA SILVA FILHO 095.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
ADNA FABIANE GOMES DE OLIVEIRA 107.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
AILSON DARLAN SALES FERREIRA 112.***.***-** 23065.005852/2015-29 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 246/2015 10/04/2015
ALEXANDRE RODRIGUES MIGUEL DA SILVA 084.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015

23065.009957/2015-57 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 376/2015 05/06/2015
ALEXSANDRA PATRICIA DE AZEVEDO CASSIMIR 986.***.***-** 23065.002878/2015-15 BOLSA ORQUESTRA DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 123/2015 12/02/2015
ALEXSSANDRO ARAUJO SANTOS 085.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
ALICE DA SILVA SANTOS 090.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
ALICE RAMOS DE ALMEIDA 859.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 139/2015 25/02/2015
ALISSON ALVES DOS SANTOS 116.***.***-** 23065.005852/2015-29 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 246/2015 10/04/2015
ALISSON ROGERIO DOS SANTOS TORRES 084.***.***-** 23065.004076/2015-40 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 204/2015 24/03/2015
ALLYNE KEYTH ALVES PEREIRA 077.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
ALVARO MANOEL DA SILVA 099.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
AMANDA KARLA BEZERRA DA SILVA 095.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
ANA BEATRIZ SILVA DE ANDRADE 108.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
ANA KAROLYNE DE OLIVEIRA VIEIRA 107.***.***-** 23065.003943/2015-20 BOLSA PIBIP AÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 198/2015 10/03/2015
ANA PAULA SANTOS DA SILVA 102.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 039.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
ANDERSON VINICIUS BARBOSA SILVA 101.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 176/2015 10/03/2015
ANDRE TALVANE DOS SANTOS LIRA 064.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
ANDRESON SILVA DA PAZ 084.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 160/2015 03/03/2015

23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
ANTONIA DANTAS DOS ANJOS 286.***.***-** 23065.004076/2015-40 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 204/2015 24/03/2015
ARLA VIRGINIA MIGUEL DOS SANTOS 093.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 176/2015 10/03/2015
ARLAN FRANCISCO COUTO 038.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
AUCILANE SANTOS ARAGAO 060.***.***-** 23065.002254/2015-06 BOLSA AUX. MORADIA -CAMPUS SERTÃO NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 150/2015 02/03/2015
BELANE GABRIELI GUIMARAES DOS SANTOS 080.***.***-** 23065.002257/2015-31 BOLSA PROGRADUANDO - CAMPUS SERTÃODADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 133/2015 23/02/2015
BENEDITO ESTEVES DO REGO FILHO 210.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
BENICIO GOMES DA SILVA NETO 088.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
BRENO RAPHAEL DE ANDRADE PEREIRA 114.***.***-** 23065.002440/2015-37 BOLSA PROINART DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 111/2015 09/02/2015
BRUNO RAFAEL CORREIA 073.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 195/2015 17/03/2015
CAROLINE CAVALCANTE MARTINS 108.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 142/2015 25/02/2015

23065.006499/2015-02 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 260/2015 22/04/2015
CASSIANA GOMES DA SILVA 066.***.***-** 23065.002254/2015-06 BOLSA AUX. MORADIA -CAMPUS SERTÃO NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 150/2015 02/03/2015
CIBELLY BARBOZA SOARES 090.***.***-** 23065.003945/2015-19 BOLSA PIBIP AÇÃO - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 173/2015 10/03/2015
CLAUDIANE DOS SANTOS BARBOSA 056.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
CLAUDINETE DE LIMA 040.***.***-** 23065.002878/2015-15 BOLSA ORQUESTRA DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 123/2015 12/02/2015
CLEIDE DE SOUSA ARAUJO 857.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
CLERISVALDO VENTURA DA SILVA 110.***.***-** 23065.002257/2015-31 BOLSA PROGRADUANDO - CAMPUS SERTÃODADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 124/2015 12/02/2015
DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS 109.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015



DAVID ALISSON GOMES DOS SANTOS 091.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
DAVID WASHINGTON DOS SANTOS 084.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 176/2015 10/03/2015
DAYANE DEYSE GONCALO DOS SANTOS 077.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
DAYANE ROSY FERREIRA MENDONCA 108.***.***-** 23065.004076/2015-40 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 204/2015 24/03/2015
DELCK ALEX TEODORO SANTANA SILVA 088.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
DENISSON DA SILVA SANTOS 071.***.***-** 23065.002874/2015-37 BOLSA BET DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 122/2015 12/02/2015
DERICK ALLYSSON TEODORO SANTANA SILVA 102.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
DIEGO JONATHAN DE SOUZA SILVA 071.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 160/2015 03/03/2015

23065.010254/2015-71 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 328/2015 20/05/2015
DOLORES ROSA PEREIRA VIEIRA 011.***.***-** 23065.002253/2015-53 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS SERTÃONÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 163/2015 03/03/2015
EDESIO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 106.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
EDNA ROCHA DA SILVA 106.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
EDUARDO PEREIRA DE ALMEIDA 105.***.***-** 23065.005852/2015-29 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 246/2015 10/04/2015
ELAIDE PESSOA SANTOS 061.***.***-** 23065.002253/2015-53 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS SERTÃONÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 163/2015 03/03/2015
ELETICIA JULIETE DE OLIVEIRA LINS 080.***.***-** 23065.009957/2015-57 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 376/2015 05/06/2015
ELTON JONATHAS GOMES DE ARAUJO 090.***.***-** 23065.002164/2015-15 BOLSA IC - CAMPUS AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 200/2015 23/03/2015
EMANUELLE CRISTINE DOS SANTOS 109.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
ERIC JOSE BRAGA FERREIRA 093.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
ERIKA PRICYLLA DO NASCIMENTO SANTANA 094.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
ERIKA SILVA 093.***.***-** 23065.006297/2015-52 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 245/2015 10/04/2015
ERIKLES ALVES TERTULIANO 070.***.***-** 23065.002253/2015-53 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS SERTÃONÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 163/2015 03/03/2015
EVERTON SILVA TENORIO 094.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
EWELLIN RAQUEL SILVA 107.***.***-** 23065.006499/2015-02 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 260/2015 22/04/2015
FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 097.***.***-** 23065.006499/2015-02 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 260/2015 22/04/2015
FELIPE MODESTO DE SOUZA SILVA 090.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
FERNANDA WALERIA SILVA SANTOS 098.***.***-** 23065.002166/2015-04 BOLSA BDI NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 146/2015 27/02/2015
FLAVIA DOS SANTOS 100.***.***-** 23065.005852/2015-29 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 246/2015 10/04/2015
GABRIELLY DE LIMA MOURA 104.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
GENERVA MARIA SOARES DA SILVA 061.***.***-** 23065.003357/2015-85 BOLSA ÓDE AYE NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 157/2015 03/03/2015
GILVANIA MARIA BARROS DA COSTA 107.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 176/2015 10/03/2015
GISELLE SOUZA GOMES DOS SANTOS 079.***.***-** 23065.002257/2015-31 BOLSA PROGRADUANDO - CAMPUS SERTÃONÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 149/2015 02/03/2015
GLAUBER VINICIUS CORREIA SANTOS 059.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
GLAUCIA GUILHERME ALMEIDA DE LIMA 075.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
GLAUCILANE SANTOS DA SILVA 107.***.***-** 23065.005852/2015-29 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 246/2015 10/04/2015
GLEIZY KELLE MAGALHAES ALBUQUERQUE 095.***.***-** 23065.002027/2015-72 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 161/2015 03/03/2015
HADYLLA JANE NASCIMENTO DA SILVA 092.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
HARLLEYSON OLIVEIRA MOREIRA LIMA 111.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 145/2015 25/02/2015
HERMES RODRIGUES DE LIMA 093.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 142/2015 25/02/2015
HEWRYANNE BARRETO DA SILVA 077.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 142/2015 25/02/2015
HUDSON ISAAC SILVA DE LIMA 071.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 142/2015 25/02/2015

23065.006499/2015-02 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 260/2015 22/04/2015
IARA DAYSE MENDES TENORIO DE ALBUQUERQU 066.***.***-** 23065.003945/2015-19 BOLSA PIBIP AÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 201/2015 23/03/2015
IVANDISLEIDE FLORENTINO FELIX 087.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JADIELMA SOARES DE FRANCA 082.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JAILDSON PEQUENO DA SILVA 112.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015



JAILLENA MARIA SILVA PORTO 107.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
JAILSON JAMERSON MOREIRA DOS SANTOS SIL 112.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JANINE KELLY CAETANO DE SOUZA 103.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JANIO CLECIO SANTOS SILVA 074.***.***-** 23065.004076/2015-40 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 204/2015 24/03/2015
JAYNE LUCIVANIA SANTANA SANTOS 031.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JESSICA MARIA DE MENDONCA SILVA 071.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
JOANNA CAROLYNY DOS SANTOS 095.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JOAO PAULO DA HORA NASCIMENTO 116.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 136/2015 23/05/2015

23065.006297/2015-52 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 245/2015 10/04/2015
JOAO VICTOR LESSA DE OLIVEIRA 106.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JONATHAN NUNES DE SOUZA 061.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JOSE CLEBSON SILVA DE FARIAS 101.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 160/2015 03/03/2015
JOSE FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS 097.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 145/2015 25/02/2015
JOSE GENILSON DA SILVA 103.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JOSE RICARDO DA SILVA PEREIRA 051.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JOSE RICARDO DOS SANTOS 084.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 145/2015 25/02/2015
JOSE RICARDO PAES DA ROCHA VANDERLEI 034.***.***-** 23065.006297/2015-52 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 245/2015 10/04/2015
JOSUE DE ARAUJO DELMIRO 114.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JOYCE KELLY MEIRA DE FARIAS 110.***.***-** 23065.004076/2015-40 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 172/2015 03/03/2015
JULIANA LECIA SANTOS DO VALE 014.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
JULIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA CARLOS 055.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
JULIANA SOUZA DE FARIAS 077.***.***-** 23065.004076/2015-40 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 204/2015 24/03/2015
JULIELLE DE OLIVEIRA DOS SANTOS CARMO 100.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
KAMILA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 095.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
KATIA CHRISTINA PEREIRA LIMA 117.***.***-** 23065.002027/2015-72 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 137/2015 25/02/2015
KEILA DA SILVA BACHOT 111.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
KIRLIAN DA SILVA BARROS 076.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
LAILLA NAYARA ALVES DE BRITO SOARES 072.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
LAIS LANY SOARES DA COSTA 102.***.***-** 23065.003946/2015-63 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 216/2015 31/03/2015
LARYSSA SILVA OLIVEIRA 076.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
LEONARDO RODRIGUES SIMIAO PEREIRA 059.***.***-** 23065.002253/2015-53 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS SERTÃONÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 163/2015 03/03/2015
LEVI YURI DE OLIVEIRA SILVA 012.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 176/2015 10/03/2015
LINO JOSE DA SILVA 111.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
LIVIA DA SILVA PINTO 091.***.***-** 23065.004076/2015-40 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 204/2015 24/03/2015
LUANA DOS SANTOS FERREIRA 114.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
LUANA MAYARA SILVA DE OLIVEIRA 062.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
LUANA PEREIRA BULHOES 026.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
LUANA RAFAELA DOS SANTOS DE SOUZA 056.***.***-** 23065.002255/2015-42 BOLSA BDAI - CAMPUS SERTÃO NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 141/2015 25/02/2015
LUANA RODRIGUES LIMA 099.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
LUANA VENTURA VIEIRA 117.***.***-** 23065.002257/2015-31 BOLSA PROGRADUANDO - CAMPUS SERTÃODADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 133/2015 23/02/2015
LUCAS JOSE SILVA DO NASCIMENTO 053.***.***-** 23065.002874/2015-37 BOLSA BET NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 140/2015 25/02/2015
LUCIANNA THALITA BORGES DE MELO BARROS 085.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
LUCYKELLY CERQUEIRA LIMA 064.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
LUIS CARLOS SOARES DA SILVA 104.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
LUIS GUSTAVO DE ARAUJO ROCHA 095.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 160/2015 03/03/2015



LUIZ ANTONIO OMENA CABRAL DE MELO 105.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 145/2015 25/02/2015
LUIZ EDUARDO CASTRO SILVA 089.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 160/2015 03/03/2015

23065.010254/2015-71 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 328/2015 20/05/2015
LYDAYANNE LILAS DE MELO NOBRE 062.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
MAGDA CHRISTYNA DE SOUZA SANTOS 057.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
MAIARA NUNES FREIRE 357.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 160/2015 03/03/2015

23065.010254/2015-71 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 328/2015 20/05/2015
MARCELINO BARBOSA PALMEIRA 067.***.***-** 23065.002027/2015-72 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 137/2015 25/02/2015

23065.004076/2015-40 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 172/2015 03/03/2015
23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 195/2015 17/03/2015

MARCOS DAVI CASTRO CARVALHO AZEVEDO 098.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
MARCOS DAVID AURELIANO DA SILVA 103.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
MARCOS RAFAEL SILVA OLIVEIRA 084.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 176/2015 10/03/2015
MARCUS VINICIUS DA SILVA 041.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
MARIA ISABEL LIMA DOS SANTOS 061.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
MARIANA GOMES TAVARES 116.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
MARIANA VIEIRA SANTOS 105.***.***-** 23065.004076/2015-40 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 204/2015 24/03/2015
MARIO CESAR FERREIRA LIMA JUNIOR 061.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 145/2015 25/02/2015
MARLENE APARECIDA RODRIGUES 052.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
MATHEUS COUTO BAPTISTA 371.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
MIGUEL DA SILVA ANDRADE 093.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
MILANA ROCHA FERNANDES DA COSTA 067.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
MYCHELLE NUNES DA COSTA 107.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
PATRICIA CARVALHO DE ASSIS 032.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
PEDRO HENRIQUE ALVES PEREIRA 091.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 145/2015 25/02/2015
PEDRO HENRIQUE MONTEIRO CHAGAS 084.***.***-** 23065.002261/2015-97 BOLSA PROGRADUANDO - CAMPUS SERTÃODADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 171/2015 03/03/2015
PRISCILA CARVALHO RAMOS CRISTO 103.***.***-** 23065.002253/2015-53 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS SERTÃONÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 163/2015 03/03/2015
PRYSCILLA LOPES DOS SANTOS RODRIGUES 066.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 136/2015 23/05/2015
RAIANE MARIA LIMA DA CRUZ 095.***.***-** 23065.003943/2015-20 BOLSA PIBIP AÇÃO - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 144/2015 25/02/2015
RAISSA EMMANUELE DE OLIVEIRA MAGALHAES 094.***.***-** 23065.006499/2015-02 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 260/2015 22/04/2015
RAYSSA SOARES DE MENDONCA FAUSTO 099.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 145/2015 25/02/2015
RENATO WILLY DA SILVA 075.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
RITA DE CASSIA COUTO MEDEIROS PORTUGAL 066.***.***-** 23065.002874/2015-37 BOLSA BET DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 122/2015 12/02/2015
ROBERTSON DELANO DA SILVA 088.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 143/2015 25/02/2015
ROSINEIDE DOS SANTOS COSTA 074.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
RUSTHER ROCHA SILVA 079.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
SAMARA FIGUEIREDO DE ALCANTARA MORAIS 088.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
SAMARA HOSANA DA SILVA 103.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
SELMA DA SILVA LIMA 064.***.***-** 23065.002027/2015-72 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 161/2015 03/03/2015
SHEYLA MIKAELA SILVA PIMENTEL 099.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 143/2015 25/02/2015
SIMONE DE LIMA NASCIMENTO 078.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
STEFANIE SOARES ESTEVES REGO 104.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
STEINER DA SILVA ANTONIO 117.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
STEPHANE LIMA PEREIRA DE ANDRADE 069.***.***-** 23065.002253/2015-53 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS SERTÃODADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 138/2015 25/02/2015
SUELEN MARIA RIBEIRO DA SILVA 048.***.***-** 23065.004076/2015-40 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 204/2015 24/03/2015



SUSANE RAPHAELLA DA SILVA 100.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
TAIS DOS SANTOS SILVA 091.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 160/2015 03/03/2015
TAISA MENEZES TENORIO 103.***.***-** 23065.002254/2015-06 BOLSA AUX. MORADIA -CAMPUS SERTÃO NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 150/2015 02/03/2015
TANISMAYRA DA SILVA NASCIMENTO 072.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 143/2015 25/02/2015
TAYSE SANTOS PEIXOTO 073.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 176/2015 10/03/2015
THALIA RAIZA OLIVEIRA DOS SANTOS 084.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 160/2015 03/03/2015

23065.010254/2015-71 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 328/2015 20/05/2015
THALLES ALBERTO BRITO DE OLIVEIRA 097.***.***-** 23065.002179/2015-75 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 160/2015 03/03/2015
THALLYTA TENORIO ONOFRE 081.***.***-** 23065.002509/2015-22 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 162/2015 03/03/2015
THAYNA PATRICIA DA CONCEICAO LIMA 085.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
THIAGO DOS SANTOS SILVA 077.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 142/2015 25/02/2015

23065.006499/2015-02 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 260/2015 22/04/2015
VANESSA RAMOS COMIN 379.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 139/2015 25/02/2015
WALBER DOS SANTOS SANTANA 107.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
WALDYR PEREIRA MUNIZ 051.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 176/2015 10/03/2015

23065.005852/2015-29 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 246/2015 10/04/2015
WALISON DA SILVA DANTAS 109.***.***-** 23065.004077/2015-94 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 224/2015 01/04/2015
WELLINGTON TENORIO DA COSTA 098.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
WEMERSON FERREIRA DA SILVA 102.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
WILMA DE ARAUJO NASCIMENTO BARROS 073.***.***-** 23065.002180/2015-08 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 145/2015 25/02/2015

23065.006449/2015-17 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 240/2015 07/04/2015
WILSON EMILIANO BARROS 074.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015
YURI GARCIA DUTRA SOUZA 101.***.***-** 23065.002181/2015-44 BOLSA PAINTER - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 158/2015 03/03/2015



PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MÊS JAN

NOME CPF. PROCESSO DESCRIÇÃO MOTIVO CANCELAMENTO MEMO DATA MEMO
ALISSON ALVES DOS SANTOS 116.***.***-** 23065.025483/2015-91 BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 900/2015 15/12/2015



PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MÊS JAN

NOME CPF. PROCESSO DESCRIÇÃO MOTIVO CANCELAMENTO MEMO DATA MEMO
ALEXSSANDRO ARAUJO SANTOS 085.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
ALICE DA SILVA SANTOS 090.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
ALLYNE KEYTH ALVES PEREIRA 077.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
ALVARO MANOEL DA SILVA 099.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
AMANDA KARLA BEZERRA DA SILVA 095.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
ANA BEATRIZ SILVA DE ANDRADE 108.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 039.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
ARLAN FRANCISCO COUTO 038.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
CLEIDE DE SOUSA ARAUJO 857.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
EDESIO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 106.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
EDNA ROCHA DA SILVA 106.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
JADIELMA SOARES DE FRANCA 082.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
JAILSON JAMERSON MOREIRA DOS SANTOS SIL 112.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
JAYNE LUCIVANIA SANTANA SANTOS 031.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
JESSICA MARIA DE MENDONCA SILVA 071.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
JOSUE DE ARAUJO DELMIRO 114.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
JULIANA LECIA SANTOS DO VALE 014.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
JULIELLE DE OLIVEIRA DOS SANTOS CARMO 100.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
KEILA DA SILVA BACHOT 111.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
LARYSSA SILVA OLIVEIRA 076.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
LINO JOSE DA SILVA 111.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
LUANA DOS SANTOS FERREIRA 114.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
LUANA PEREIRA BULHOES 026.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
LUCIANNA THALITA BORGES DE MELO BARROS 085.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
LUIS CARLOS SOARES DA SILVA 104.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
MAGDA CHRISTYNA DE SOUZA SANTOS 057.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
MARCOS DAVI CASTRO CARVALHO AZEVEDO 098.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
MARCUS VINICIUS DA SILVA 041.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
MARIA ISABEL LIMA DOS SANTOS 061.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
MARLENE APARECIDA RODRIGUES 052.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
MATHEUS COUTO BAPTISTA 371.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
MIGUEL DA SILVA ANDRADE 093.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
MYCHELLE NUNES DA COSTA 107.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
PATRICIA CARVALHO DE ASSIS 032.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
RENATO WILLY DA SILVA 075.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
ROSINEIDE DOS SANTOS COSTA 074.***.***-** 23065.027535/2015-63 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 34/2016 13/01/2016
SAMARA FIGUEIREDO DE ALCANTARA MORAIS 088.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
SUSANE RAPHAELLA DA SILVA 100.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
WALBER DOS SANTOS SANTANA 107.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016
WEMERSON FERREIRA DA SILVA 102.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016



YURI GARCIA DUTRA SOUZA 101.***.***-** 23065.027723/2015-91 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 40/2016 14/01/2016


